ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

GERÊNCIA DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

PROCESSO: 201900003009548

INTERESSADO: GERÊNCIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL

ASSUNTO: Retificação / Convocação - XI Processo Seletivo de Estagiários da Procuradoria-Geral do
Estado de Goiás

DESPACHO Nº 18/2020 - CEJUR- 09373

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE
GOIÁS (CEJUR/PGE), no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do XI Processo
Seletivo Público para Estágio, regido pelo Edital 1 /2019 – PGE/CEJUR, para provimento de vagas de
estágio, CONVOCA os candidatos listados abaixo, para comparecer a Gerência de Gestão Institucional
(Rua 02, esquina com a Avenida República do Líbano, quadra D-02, lotes 20/26/28, nº 293. Edifício
Republic Tower, Setor Oeste. CEP 74.110-130 – Goiânia/GO - sala 202, 2º andar, de 9 às 16 horas)
no período de 28/01/2020 a 30/01/2020, munidos dos seguintes documentos:

a) Documentos pessoais: RG e CPF

b) Comprovante de endereço atualizado (últimos 3 meses)

c) Comprovante de conta Bancária na Caixa Econômica Federal (conta corrente ou conta fácil)

d) Histórico escolar do ensino médio

e) Declaração de matrícula emitida pela universidade contendo a  informação de qual o período ou o ano
o estudante está cursando.

OBS: Caso não haja tempo hábil para universidade emitir a declaração de matrícula até dia 30/01, o
estudante poderá apresentar o comprovante de matrícula, ficando condicionado a assinar uma declaração
de que apresentará o documento necessário (declaração de matrícula) até o dia 07/02/2020.

Eventuais dúvidas ou informações poderão ser sanadas no telefone: 3252-8109 ou no email: mara-
lmc@pge.go.gov.br.

CLASS
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME TEMA NOTA

1 651 RENATA FRAZÃO DA CUNHA LIMA 8 100,00

2 604 MARIA ISADORA COSTA GARÇÃO 3 100,00

3 264 LUCCA RODRIGUES LOYOLA 3 100,00

4 132 MATHEUS ROSA DE SOUZA VALERIANO 8 100,00

5 50 ADRIANA LIMA FAQUINELI 1 100,00

SEI/GOVERNADORIA - 000011197594 - Despacho https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 27/01/2020 15:28

6 282 MARIANA MONTANDON REÁTEGUI 3 100,00

7 02 ANNA LUIZA MARTINS MARINHO 1 100,00

8 171 CYNTHIA MALTA PESTANA 1 98,00

9 531 MATHEUS AUGUSTO CHAGAS 3 98,00

10 76 JOÃO PEDRO TELES OLIVEIRA 1 98,00

11 291 ANA PAULA NASCIMENTO ARAÚJO 1 98,00

12 538 FERNANDO CEZAR ALVES CARVALHO 1 98,00

13 751 THÂMARA RODRIGUES COVAS 8 98,00

14 565 ÉLIDA EVANIKEL LINA CORTE 1 98,00

15 515 REBECA LEOPOLDINO LEITE 8 98,00

16 75 AMANDA PEREIRA FERNANDES 1 97,50

17 713 MILENA DE MATOS CORRÊA 8 96,00

18 21
PEDRO JANER GUIMARÃES BÉLEM
JÚNIOR

5 96,00

19 15 ANA LYSSA OLIVEIRA SOUSA 1 96,00

20 774 LUCAS DE MORAIS SILVA 8 95,50

21 263 TIAGO LOYOLA RODRIGUES PINTO 8 95,50

GERÊNCIA DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS do (a) PROCURADORIA-
GERAL DO ESTADO , ao(s) 27 dia(s) do mês de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MARCILIO DA SILVA FERREIRA FILHO,
Gerente, em 27/01/2020, às 14:20, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000011197594 e o código CRC 814FB28A.

GERÊNCIA DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS
RUA 2 3 Qd.D-02 Lt.20 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74110-130 - GOIANIA - GO - ESQ.

COM A AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO, ED. REPUBLICA TOWER

Referência: Processo nº 201900003009548 SEI 000011197594

SEI/GOVERNADORIA - 000011197594 - Despacho https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 27/01/2020 15:28